
ZARZĄDZENIE NR 1265/2018
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017 r. 
poz. 1875 z późn.zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra  Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Annę Żygadło - przedstawiciela Gminy Świebodzice na przewodniczącego 
komisji konkursowej, która będzie kierowała pracami komisji konkursowej mającej na celu wyłonienie 
kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Świebodzicach ul. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego 28.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Bogdan Kożuchowicz

Id: E53C8057-91D3-48CE-81AD-AFACEEABAB2D. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przytoczonymi na wstępie Zarządzenia przepisami prawa organ prowadzący publiczną
szkołę wyznacza przewodniczącego komisji konkursowej, który kieruje jej pracami. W związku
z ogłoszeniem przez Burmistrza Miasta Świebodzice konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej
Szkoły Podstawowej nr 1 w Świebodzicach zachodzi konieczność wyznaczenia przewodniczącego
komisji konkursowej.

Mając powyższe na względzie wyznaczenie przewodniczącego uważa się za uzasadnione.

Id: E53C8057-91D3-48CE-81AD-AFACEEABAB2D. Podpisany Strona 1 z 1




